
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681

Č. j.: UHUL/1045/2024/FM

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka taxačního softwarového nástroje UKRTAX“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000524“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-023099“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je dodávka finalizovaného softwarového
nástroje UKRTAX, postaveného nad technologií Field-Map, pro potřeby ukrajinských lesních taxátorů,
včetně realizace školení a předání finální verze SW formou časově neomezené multilicence pro 100
pracovních míst (mobilní + stolní licence).
Časově neomezená licence UKRTAX, která umožní instalaci SW pro taxátory, kteří na Ukrajině
zabezpečují taxaci a plně funkční provozní nasazení. Předpokládané množství je 100 pracovních míst.
Každý uživatel bude mít k dispozici až 2 instalace – do tabletu (pro práci v terénu) a do PC (pro přípravu
v kanceláři). Ukrajinská strana má momentálně k dispozici pokročilou beta verzi produktu, v rámci plnění
bude tato beta verze finalizována a rozšířena o specifické moduly.
Plnění bude probíhat po částech v souladu s harmonogramem projektu. Beta verze UKRTAX je
ukrajinským partnerům k dispozici od počátku plnění předmětu smlouvy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 909 500,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: IFER - Monitoring and Mapping Solutions, s.r.o.

Sídlo: Čs. armády 655
25401 Jílové u Prahy

IČO: 26391040

1 /3



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Byla podána jedna nabídka, která splnila veškeré podmínky v ZD a technickou specifikaci.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
IFER - Monitoring and
Mapping Solutions,
s.r.o.

Čs. armády 655
25401 Jílové u Prahy

26391040 5 940 495,00 Kč

2. Checo s.r.o.
Lidická 700/19
60200 Brno

05572622 ...

3. Develogi s.r.o.
Lešetín II 7147
76001 Zlín

13958747 ...

4. Insion s.r.o.
Slatinická 3319
43401 Most

27309321 ...

5. MarsCom s.r.o.
U Stadionu 2144/1
69002 Břeclav

14165121 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Checo s.r.o.
Lidická 700/19
60200 Brno

05572622

Develogi s.r.o.
Lešetín II 7147
76001 Zlín

13958747

Insion s.r.o.
Slatinická 3319
43401 Most

27309321

MarsCom s.r.o.
U Stadionu 2144/1
69002 Břeclav

14165121

Odůvodnění vyloučení účastníků:

2 /3



Nepodání nabídky.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Brandýse nad Labem dne 07.08.2024

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

3 /3


